FFSA .org - Rallye des Monts de Vaucluse - DU 12 AU 13 mai 23

INFOS RESULTATS CLASSEMENTS
N° EQUIPAGE
201 VONIC Pierre AJ E7
GUARINONI Gérald
200 CIABAUT Jean-Marc AT 57
GACHET Hugo
204 THOMAS Set‘)astlen AJ 8
BILLIEZ Patrice
DELEUZE Joél
5
20 BOU-MEUNIER Christelle Al ES
LACROZE Patrick
206 CRO! atric ' Al Es
MARTINEZ Valentin
VALLIER Lionel
207 , Al E8
MEYROU Bernard
CIOCCA Philippe
20
8 CIOCCA Corinne Al E3
209 THOMAS Fran'ms 415 s
THOMAS Marie-Laure
210 CEZERAC Cequc AJ E5
BALDUCCI Rita
DENTLER Stépha
211 Stephane Al E5
NADEAU Marilyne
TROIANO Thier
21 TROIANO Thierry BJ D3
TROIANO Valérie
ALIA José
G 0sé BI D8

RALLYE DES MONTS

RALLYE DES MONTS DE
VAUCLUSE

~ MIGNOT Dominique

1 sur2

ENGAGES

GROUPE CLASSE VOITURE

BMW M3 E30

BMW M3 E30

Ford SIERRA COSWORTH

Renault R5 GT TURBO

Renault R5 GT TURBO

Renault 11 TURBO

Peugeot 205 RALLYE

Ford ESCORT MK2

Renault 11 TURBO

Renault R11 TURBO

Talbot SAMBA

Lancia 37

ABANDONS

https://www ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1

ORDRES DE DEPART

PENALITES

DATE DE CONVOCATION HEURE DE CONVOCATION
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00:00:00

00:00:00
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16/05/2023 18:02


https://www.ffsa.org/live?course=45163343
https://www.ffsa.org/live?course=45163343
javascript:window.print()
javascript:window.print()
mailto:?subject=FFSA&body=https%3A%2F%2Fwww%2Effsa%2Eorg%2F%5Flayouts%2F15%2FFFSA%2EWeb%2FPages%2FLive%2FDispLive%2Easpx%3FUrl%3D%2F%5Flayouts%2F15%2FFFSA%2EWeb%2FPages%2FLive%2FDispLive%2Easpx%26course%3D45163343%26TermStoreId%3D26d33d13%2De25f%2D4448%2D9e3e%2Dc6299b9b9c1e%26TermSetId%3Dfa411802%2D9ec5%2D408b%2D84cf%2Dcf9eee3bf845%26TermId%3Dddd4601d%2D86d2%2D47bb%2D89f0%2D592be4df936a
mailto:?subject=FFSA&body=https%3A%2F%2Fwww%2Effsa%2Eorg%2F%5Flayouts%2F15%2FFFSA%2EWeb%2FPages%2FLive%2FDispLive%2Easpx%3FUrl%3D%2F%5Flayouts%2F15%2FFFSA%2EWeb%2FPages%2FLive%2FDispLive%2Easpx%26course%3D45163343%26TermStoreId%3D26d33d13%2De25f%2D4448%2D9e3e%2Dc6299b9b9c1e%26TermSetId%3Dfa411802%2D9ec5%2D408b%2D84cf%2Dcf9eee3bf845%26TermId%3Dddd4601d%2D86d2%2D47bb%2D89f0%2D592be4df936a
https://twitter.com/intent/tweet?text=FFSA&url=https%3A%2F%2Fwww%2Effsa%2Eorg%2F%5Flayouts%2F15%2FFFSA%2EWeb%2FPages%2FLive%2FDispLive%2Easpx%3FUrl%3D%2F%5Flayouts%2F15%2FFFSA%2EWeb%2FPages%2FLive%2FDispLive%2Easpx%26course%3D45163343%26TermStoreId%3D26d33d13%2De25f%2D4448%2D9e3e%2Dc6299b9b9c1e%26TermSetId%3Dfa411802%2D9ec5%2D408b%2D84cf%2Dcf9eee3bf845%26TermId%3Dddd4601d%2D86d2%2D47bb%2D89f0%2D592be4df936a
https://twitter.com/intent/tweet?text=FFSA&url=https%3A%2F%2Fwww%2Effsa%2Eorg%2F%5Flayouts%2F15%2FFFSA%2EWeb%2FPages%2FLive%2FDispLive%2Easpx%3FUrl%3D%2F%5Flayouts%2F15%2FFFSA%2EWeb%2FPages%2FLive%2FDispLive%2Easpx%26course%3D45163343%26TermStoreId%3D26d33d13%2De25f%2D4448%2D9e3e%2Dc6299b9b9c1e%26TermSetId%3Dfa411802%2D9ec5%2D408b%2D84cf%2Dcf9eee3bf845%26TermId%3Dddd4601d%2D86d2%2D47bb%2D89f0%2D592be4df936a
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fwww%2Effsa%2Eorg%2F%5Flayouts%2F15%2FFFSA%2EWeb%2FPages%2FLive%2FDispLive%2Easpx%3FUrl%3D%2F%5Flayouts%2F15%2FFFSA%2EWeb%2FPages%2FLive%2FDispLive%2Easpx%26course%3D45163343%26TermStoreId%3D26d33d13%2De25f%2D4448%2D9e3e%2Dc6299b9b9c1e%26TermSetId%3Dfa411802%2D9ec5%2D408b%2D84cf%2Dcf9eee3bf845%26TermId%3Dddd4601d%2D86d2%2D47bb%2D89f0%2D592be4df936a
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fwww%2Effsa%2Eorg%2F%5Flayouts%2F15%2FFFSA%2EWeb%2FPages%2FLive%2FDispLive%2Easpx%3FUrl%3D%2F%5Flayouts%2F15%2FFFSA%2EWeb%2FPages%2FLive%2FDispLive%2Easpx%26course%3D45163343%26TermStoreId%3D26d33d13%2De25f%2D4448%2D9e3e%2Dc6299b9b9c1e%26TermSetId%3Dfa411802%2D9ec5%2D408b%2D84cf%2Dcf9eee3bf845%26TermId%3Dddd4601d%2D86d2%2D47bb%2D89f0%2D592be4df936a
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#infos
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#infos
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#resetapes
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#resetapes
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#rankings
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#rankings
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#engages
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#engages
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#abandons
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#abandons
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#ordredepart
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#ordredepart
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#penalites
https://www.ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1#penalites

FFSA .org - Rallye des Monts de Vaucluse - DU 12 AU 13 mai 23

2 sur 2

N°

215

216

217

218

219

220

221

EQUIPAGE

GARE Serge
GARE Sabine

JOUVAL Benjamin
JOUVAL William

PEREZ Robert
SILVESTRE Hervé

REY Daniel
REY Roxane

SALELLES Olivier
MAURIN Aurélie

ELDIN Patrice
LAFOND Stéphane

POUDREL Stéphane
TESTUT Bénédicte

GROUPE CLASSE VOITURE

CLA

415

C4

C4

C4

B5

C3

C8

Renault R5 GR2

Renault R5 ALPINE

Renault R5 ALPINE

Renault 17 GORDINI

Peugeot 104 ZS

Renault 5 TURBO

Triumph TRIUMPH TR7 V8

https://www ffsa.org/live?course=45163343&IsDlg=1

DATE DE CONVOCATION HEURE DE CONVOCATION
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00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00
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